



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30062022-236913
CG-DL-E-30062022-236913

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2818]
No. 2818]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 30, 2022/आषाढ 9, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 30, 2022/ASHADHA 9, 1944

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 30 जून, 2022

(आयकर)

का.आ. 2961(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड-3, उप-खंड (ii) दिनांक 28 जून, 2022 में प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड का.आ. 2926(अ) दिनांक 28 जून, 2022, की अधिसूचना में, सारणी-II में-

- (i) स्तंभ 4 में मद (v) में "मुम्बई-2" के लिए "मुम्बई-4" पढ़ें।
- (ii) स्तंभ 4 में मद (vii) में "मुम्बई-4" के लिए "मुम्बई-2" पढ़ें।

[अधिसूचना संख्या 76 /2022/फा. सं. 187/3/2020-आईटीए-1]

सौरभ जैन, अवर सचिव

नोट: मुख्य अधिसूचना संख्या 70/2014 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड-3, उप-खंड (ii) में का.आ. सं. 2915 (अ) दिनांक 13 नवंबर, 2014 के तहत प्रकाशित हुई थी जो शुद्धि पत्र का.आ. 2922(अ) दिनांक 15 नवंबर 2014 तथा शुद्धि पत्र का.आ.2944(अ) दिनांक 20 नवंबर, 2014 के साथ पठित तथा अंतिम बार अधिसूचना संख्या 14/2021 का.आ. 1160(अ) दिनांक 11 मार्च 2021 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड-3, उप-खंड (ii) में का.आ. 1160(अ) के तहत दिनांक 11 मार्च 2021 को प्रकाशित हुई है।

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)**

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 30th June, 2022

(INCOME TAX)

S.O. 2961(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes, number S.O. 2926(E), dated the 28th June, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii), dated the 28th June, 2022, in Schedule-II—

- (i) in column 4 in item (v), for "Mumbai - 2" read "Mumbai - 4";
- (ii) in column 4 in item (vii), for "Mumbai - 4" read "Mumbai - 2".

[Notification No. 76/2022/F. No. 187/3/2020-ITA-I]

SOURABH JAIN, Under Secy.

Note : The Principal Notification No.70/2014 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part – II, Section 3, Sub-section (ii) vide S.O. 2915(E) dated the 13th November, 2014 read with Corrigendum SO. 2922 (E) dated 15th November, 2014 and Corrigendum SO. 2944(E) dated 20th November, 2014 and last amended by Notification No. 14/2021 vide S.O. 1160 (E) dated the 11th March, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide S.O. 1160 (E) dated the 11th March, 2021.